
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 84/704/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2008r.

W sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy z REMONDIS Sp.z.o.o., przedmiotem której jest „Przewóz zwłok przed ich
pochowaniem osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych do prosektorium w Mrągowie"

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U z 2000r. Nr
23, poz. 295 z późn. zm.), art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z
2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z REMONDIS Sp.z.o.o, ul. Lubelska 5 w Mrągowie, przedmiotem której jest1.
„Przewóz zwłok przed ich pochowaniem osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych do prosektorium w
Mrągowie".
Umowę zawiera się na czas określony, tj. od 01.01.2009r. do 31.12.2009r.2.
Wynagrodzenie za w/w usługę wynosi 50,00zł (brutto) za każdorazowe wezwanie przez Prokuraturę, bez względu na3.
liczbę zwłok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Organizacji i Kadr, REMONDIS Sp. z.o.o w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 84/704/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2008r. (22,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP847042008.pdf

